
  

How your  

cardh lders use their  

thei 

a lounge 

• Cardholder communications 

Kā izmantot Priority 

Pass priekšrocības 

• Kā izveidot kontu 

• Kā piekļūt lidostas atpūtas zonai 



 

Kā izveidot kontu? 

 

1. solis 2. solis 

4. solis 

3. solis 

5. solis 

Jūs saņemsiet paziņojumu savā Internetbankā, 

apstiprinot, ka Jūsu jaunā Priority Pass 

priekšrocība, kas nodrošina piekļuvi lidostu 

atpūtas zonai, ir aktivizēta un gatava lietošanai. 

Reģistrējiet savu kontu tiešsaistē, ievadot 

attiecīgās maksājumu kartes numuru (PAN). 

Šajā posmā var tikt piemērota iepriekšēja 

autorizācija. 

Reģistrējiet savu kontu tiešsaistē, ievadot 

attiecīgās maksājumu kartes numuru (PAN). 

Šajā posmā var tikt piemērota iepriekšēja 

autorizācija. 

Lejupielādējiet Priority Pass lietotni, 

piesakieties, lai iegūtu personalizētu pieredzi, 

un piekļūstiet visām digitālajām funkcijām, 

tostarp savai digitālajai biedra kartei 

bezkontakta ieejai lidostu atpūtas zonās. 

Tagad Jums ir piekļuve visām Priority Pass 

programmā iekļautajām atpūtas zonām, kā 

arī tiek nodrošināta personalizēta lietotnes un 

tīmekļa vietnes lietošanas pieredze. 

Ja kontu neizveidojāt, Jūs joprojām 

varēsiet piekļūt lielākajai daļai lidostu 

atpūtas zonu, izmantojot savu maksājumu 

karti. Reģistrējot karti pie ieejas atpūtas 

zonā, Jūsu kartes numurs tiks pārbaudīts 

pret tiesīgo programmas dalībnieku 

sarakstu, ko nodrošina karšu izsniedzējs. 



 

 

Kā piekļūt lidostas atpūtas zonai? 

 

 

Atpūtas zonas meklēšana Identifikācija Skenēšana un 

autentiskuma pārbaude 

Ieeja atpūtas zonā Maksājums Apmeklējumu vēsture 

Izmantojiet Priority Pass lietotni, lai 

pārbaudītu, kuras lidostu atpūtas zonas 

varat apmeklēt savā nākamajā ceļojumā. 

Kad ieradīsieties lidostas atpūtas zonā, uzrādiet 

savu Digitālo biedra karti (DMC) vai maksājumu 

karti kopā ar savu iekāpšanas karti atpūtas zonas 

darbiniekiem. Ja izmantojat maksājumu karti, 

noteikti pieminiet Priority Pass. 

Jūsu Digitālā biedra karte (DMC) vai arī jūsu 

maksājumu karte tiks noskenēta atpūtas 

zonas ierīcē, lai apstiprinātu Jūsu dalību. 

Jūs varat apskatīt atpūtas zonu 

apmeklējumus, tostarp visas maksas, 

apmeklējumu vēsturē sava Priority Pass 

konta sadaļā. 

24 stundu laikā no Jums tiks iekasēta maksa par 

apmeklējumiem, kas neietilpst Jūsu tiesībās. 
Apstipriniet savu apmeklējumu kopā ar 

viesiem. Pēc tam jums tiks nodrošināta 

piekļuve atpūtas zonai. Sistēma parādīs jūsu 

piešķirtās tiesības un piemērojamās maksas. 



 

Klienta brīvprātīgā reģistrācija  

1. SOLIS 

Maksājumu kartes aktivizēšana 

• 

• 

• 

Lai piekļūtu savai Digitālajai biedra 

kartei un citām digitālajām 

funkcijām, Jums jāizveido konts. 

Dodieties uz Priority Pass tīmekļa 

vietni vai lietotni un aktivizējiet savu 

kontu, ievadot maksājumu kartes 

numuru. 

Jūsu maksājumu karte tiks pārbaudīta 

pret apstiprināto programmas 

dalībnieku sarakstu ‘Accept List’. 

Pirms šī soļa Jūs saņemsiet 

paziņojumu par lidostu 

atpūtas zonu priekšrocību 

pieejamību Priority Pass 

ietvaros, tostarp norādījumus 

par to, kā izveidot savu 

kontu. 



 Klienta reģistrācijas process 

 

 

 

2. SOLIS 

Ievadiet informāciju 

• Lai izveidotu kontu, kartes 

lietotājam jāievada sava 

personīgā informācija, konta 

informācija un saziņas 

preferences. 

 

 

 

 



 Klienta reģistrācijas process 

 

 

 

3. SOLIS 

Aktivizējiet kontu 

• Izveidojiet lietotājvārdu un paroli 

savam Priority Pass kontam. 

 

 

 

 

 

 



 Klienta reģistrācijas process 

 

 

 

4. SOLIS 

Norēķinu informācija 

• Reģistrācijas lapā ievadiet savu 

norēķinu informāciju. 

• Šī informācija ir nepieciešama, 

lai veiktu norēķinus par 

apmeklējumiem, kas neietilpst 

Jūsu piešķirtajās tiesībās. 

 

 

 



 Klienta reģistrācijas process 

 

 

 

5. SOLIS 

Programmas atjauninājumi 

• Jūs varat izvēlēties piekrist 

saņemt programmas 

atjauninājumus. 



 Klienta reģistrācijas process 

 

 

6. SOLIS 

3 DS pārbaude 

• Lai autentificētu maksājumu karti, Jums 

jāveic 3DS pārbaude. 

Veicot konta reģistrāciju tīmekļa vietnē, Jums 

jāievada pilns kartes numurs (PAN), drošības 

CVV/CVC kods (3 cipari kartes aizmugurē) un 

norēķinu adrese, lai verificētu un autentificētu 

savu maksājumu karti. 

3DS verifikācija var tikt aktivizēta no kartes 

izsniedzēja puses. 



 Klienta reģistrācijas process 

 

 

 

7. SOLIS 

Konts aktivizēts 

• Konts veiksmīgi izveidots.  



 Klienta reģistrācijas process 

 

 

 

8. SOLIS 

Sveiciena e-pasts 

• Pārbaudiet savu e-pastu un 

atrodiet sveiciena ziņojumu no 

Collinson. 

• Iepazīstieties ar e-pastu, lai 

apstiprinātu programmas 

dalības informāciju. 

Reģistrācija pabeigta 



 

   

Vai atpūtas zonas 

piekļuve un citi lidostu 

pakalpojumi būs 

pieejami arī bez konta 

izveidošanas? 



 

 

Kas rīkoties, ja neesat reģistrējies? 

 

Paziņojums 

internetbankā 
Atpūtas zonas 

apmeklējums 

Skenēšana un 

autentiskuma pārbaude 

Maksājumu kartes 

uzrādīšana 

Ieeja atpūtas zonā 

Jūs saņemsiet paziņojumu savā Internetbankā, 

apstiprinot, ka Jūsu jaunā Priority Pass 

priekšrocība, kas nodrošina piekļuvi lidostu 

atpūtas zonai, ir aktivizēta un gatava lietošanai. 

 

Ja neesat reģistrējies savam kontam, jums 

jāapmeklē atpūtas zona, izmantojot savu 

maksājumu karti. 

Jums jāuzrāda maksājumu karte kopā ar 

iekāpšanas karti atpūtas zonas darbiniekiem. 

Tāpat Jums jāidentificējas kā Priority Pass 

dalībniekam, lai iegūtu piekļuvi atpūtas 

zonām. 

Skenējiet savu maksājumu karti, izmantojot 

atpūtas zonas kontrolierīci. Ja piemērojams, 

norādiet papildu viesus. Jūsu kartes numurs 

(PAN) tiks pārbaudīts pret apstiprināto 

programmas dalībnieku sarakstu, kuriem ir 

tiesības piekļūt atpūtas zonai. Ja nepieciešams, 

var tikt piemērota iepriekšēja autorizācija 

(pieejama tikai BIN vai PAN reģistrācijai). 

Jums jāparakstās uz ierīces, lai apstiprinātu 

savu apmeklējumu un viesu skaitu, pirms 

tiek nodrošināta piekļuve atpūtas zonai. 

Maksājums 

24 stundu laikā no Jums tiks iekasēta maksa par 

apmeklējumiem, kas neietilpst Jūsu tiesībās. 



 

 

 

Paldies! 


